
日本KFCホールディングス株式会社
決算参考資料



平成28年3月期(第47期)第2四半期

参考資料-1

KFCチェーン
第47期第2四半期実績/通期予想

()内:対前期増減
金額:単位未満切捨て

		第43期Q2累計実績 H23年4月～ H23年9月	第44期Q2累計実績 H24年4月～ H24年9月	第45期Q2累計実績 H25年4月～ H25年9月	第46期Q2累計実績 H26年4月～ H26年9月	第47期Q2累計実績 H27年4月～ H27年9月	第46期通期実績 H26年4月～ H27年3月	第47期通期予想 H27年4月～ H28年3月
		百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	直営店	16,712 (△690)	16,559 (△153)	15,194 (△1,365)	15,411 (+217)	16,350 (+938)	32,197 ---	33,555 (+1,358)
	フランチャイズ [®] 店	38,425 (+214)	38,833 (+407)	36,305 (△2,527)	36,886 (+580)	38,784 (+1,897)	77,663 ---	81,483 (+3,820)
	計	55,138 (△476)	55,393 (+254)	51,500 (△3,893)	52,298 (+798)	55,134 (+2,835)	109,860 ---	115,039 (+5,178)
期末 店舗数	直営店	335 (+5)	331 (△4)	324 (△7)	327 (+3)	321 (△6)	330 ---	325 (△5)
	フランチャイズ [®] 店	825 (+24)	845 (+20)	853 (+8)	833 (△20)	829 (△4)	825 ---	832 (+7)
	計	1,160 (+29)	1,176 (+16)	1,177 (+1)	1,160 (△17)	1,150 (△10)	1,155 ---	1,157 (+2)

KFCチェーン
第47期既存店平均月次売上高前年比

(金額:単位未満切り捨て)

	平成27年							平成28年						
	4月	5月	6月	7月	8月	9月	Q2平均	10月	11月	12月	1月	2月	3月	通期平均
直営店														
金額 (千円)	7,819	9,267	8,880	9,690	10,669	8,617	9,157							
前年比 (%)	94.4%	118.4%	108.3%	113.3%	119.6%	94.2%	107.9%							

FC店														
金額 (千円)	6,394	7,892	7,756	8,204	9,450	7,117	7,801							
前年比 (%)	90.7%	120.6%	109.6%	114.6%	115.8%	87.8%	106.2%							

全店														
金額 (千円)	6,770	8,255	8,052	8,598	9,773	7,514	8,159							
前年比 (%)	91.8%	120.0%	109.2%	114.2%	116.9%	89.7%	106.7%							

* 既存店は、2014年3月以前にオープンした店舗を対象としています。
* 曜日祝日換算および閏年換算はしておりません。

参考資料-3

ピザハットチェーン
第47期第2四半期実績/通期予想

()内:対前期増減
金額:単位未満切捨て

		第43期Q2累計実績 H23年4月～ H23年9月	第44期Q2累計実績 H24年4月～ H24年9月	第45期Q2累計実績 H25年4月～ H25年9月	第46期Q2累計実績 H26年4月～ H26年9月	第47期Q2累計実績 H27年4月～ H27年9月	第46期通期実績 H26年4月～ H27年3月	第47期通期予想 H27年4月～ H28年3月
		百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	直営店	5,549 (+96)	5,319 (△230)	5,067 (△251)	4,655 (△412)	4,732 (+76)	9,977 ---	10,422 (+445)
	フランチャイズ ¹ 店	5,898 (+265)	6,306 (+407)	6,190 (△116)	6,535 (+345)	6,758 (+223)	14,005 ---	14,577 (+571)
	計	11,448 (+362)	11,626 (+177)	11,257 (△368)	11,190 (△67)	11,490 (+300)	23,982 ---	25,000 (+1,017)
期末 店舗数	直営店	158 (△6)	152 (△6)	157 (+5)	151 (△6)	162 (+11)	162 ---	169 (+7)
	フランチャイズ ¹ 店	202 (+6)	210 (+8)	207 (△3)	212 (+5)	206 (△6)	206 ---	213 (+7)
	計	360 (+0)	362 (+2)	364 (+2)	363 (△1)	368 (+5)	368 ---	382 (+14)

ピザハットチェーン
第47期既存店平均月次売上高前年比

（金額：単位未満切り捨て）

	平成27年							平成28年						
	4月	5月	6月	7月	8月	9月	Q2平均	10月	11月	12月	1月	2月	3月	通期平均
直営店														
金額（千円）	5,106	5,133	5,254	5,778	6,631	4,854	5,458							
前年比（%）	99.6%	94.2%	101.4%	100.6%	96.5%	103.0%	99.0%							

FC店														
金額（千円）	4,570	4,915	5,076	5,321	6,310	4,681	5,143							
前年比（%）	98.0%	95.5%	108.0%	104.0%	100.3%	107.3%	102.0%							

全店														
金額（千円）	4,786	5,002	5,148	5,504	6,439	4,750	5,270							
前年比（%）	98.7%	94.9%	105.2%	102.6%	98.7%	105.5%	100.7%							

- * 既存店は、2014年3月以前にオープンした店舗を対象としています。
- * 曜日祝日換算および閏年換算はしておりません。

参考資料－5

日本KFCホールディングス株式会社
第47期連結経営成績()内:対前期増減
金額:単位未満切捨て

	第43期Q2累計実績 H23年4月～ H23年9月	第44期Q2累計実績 H24年4月～ H24年9月	第45期Q2累計実績 H25年4月～ H25年9月	第46期Q2累計実績 H26年4月～ H26年9月	第47期Q2累計実績 H27年4月～ H27年9月	第46期通期実績 H26年4月～ H27年3月	第47期通期予想 H27年4月～ H28年3月
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	42,080	42,175	39,880	40,019	42,402	84,605	90,000
	(△401)	(+94)	(△2,294)	(+139)	(+2,383)	---	(+5,395)
営業利益	1,223	823	377	144	568	670	1,500
	(△493)	(△399)	(△446)	(△233)	(+424)	---	(+830)
経常利益	1,255	895	413	158	479	667	1,600
	(△543)	(△359)	(△482)	(△254)	(+321)	---	(+933)
Q2累計(中間)純利益	710	504	174	△ 73	186	△ 524	600
	(△142)	(△206)	(△330)	(△248)	(+260)	---	(+1,124)